EDITAL DE Dispensa N.º 53/2021

Aquisição de Pendrives
Pedagógicos para Secretaria
Municipal da Educação.

                                         CRISTIANO GNOATTO, Prefeito Municipal de PLANALTO, no
uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações
posteriores, torna público para conhecimento dos interessados a Dispensa de Licitação
para a Aquisição de 38 (trinta e oito) Pendrives Pedagógicos para a Secretaria Municipal
da Educação, pela empresa SMART EDITORA EIRELI EPP,  no valor de R$ 195,00
(Cento e noventa e cinco reais) cada, com base no Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.

1  DO OBJETO:

Item Qtde. Unid. Descrição

1 38 UN Aquisição de 38 (trinta e oito) Pendrives Pedagógicos para a Secretaria
Municipal da Educação. R$ 195,00000

Total R$ 7.410,00

2  DA DOCUMENTAÇÃO:

a) Certidão negativa de débito junto ao Instituto Nacional de Seguridade Social-
INSS/UNIÃO.
b) Certificado de Regularidade junto ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço- FGTS.
c) Certidão negativa de débito junto a Fazenda Municipal.
d) Certidão negativa de débito junto a Fazenda Estadual.
e) CND trabalhista.
f) CNPJ.

3- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 Projeto/Despesa Há Previsão

  2011 | 3390.30.14.00.00.00 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO Sim

Gabinete do Prefeito Municipal de Planalto, 11 de junho de 2021.

CRISTIANO GNOATTO
          Prefeito Municipal